2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от чч.мм.2022

                                                                                Проект
О внесении изменений
в решение Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016 № 413 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии со статьей 8 Регламента Думы города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019 № 299 «Об утверждении Регламента Думы города Пыть-Яха» (в ред. от

О внесении изменений в решение  Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019  № 299 \«Об утверждении Регламента  Думы города Пыть-Яха\» "
21.04.2020 № 311
), Дума города Пыть-Яха

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016 № 413 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слово «аппарате» заменить словами «структурном подразделении»;

1.2. В абзаце первом пункта 10 слово «аппарате» заменить словами «структурном подразделении»;

1.3. В абзаце втором пункта 10 слово «аппарата» заменить словами «структурного подразделения»;
1.4. В пункте 11 слово «аппарате» заменить словами «структурном подразделении».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                               Глава

города Пыть-Яха                                                    города Пыть-Яха

____________Д.П. Уреки                                       ____________А.Н. Морозов

«____»_______________ 2022 г.
                     «____»_______________ 2022 г.